
物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属する部局の

名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備　　考

建築物点検維持作業

分任支出負担行為担当官
近畿地方整備局
国営明石海峡公園事務所長　田畑　正敏
兵庫県神戸市中央区海岸通２９番地
神戸地方合同庁舎７階

平成26年4月1日 （株）中田工務店 一般競争入札 3,942,000 3,769,200 95.62%

車両管理業務

分任支出負担行為担当官
近畿地方整備局
国営明石海峡公園事務所長　田畑　正敏
兵庫県神戸市中央区海岸通２９番地
神戸地方合同庁舎７階

平成26年4月1日 日本道路興運（株） 一般競争入札 490,499 291,600 59.45% 月額単価契約

行政情報パソコン・ネット
ワークサポート業務

分任支出負担行為担当官
近畿地方整備局
国営明石海峡公園事務所長　田畑　正敏
兵庫県神戸市中央区海岸通２９番地
神戸地方合同庁舎７階

平成26年4月1日 東芝オフィスメイト（株） 一般競争入札 3,658,635 1,987,200 54.32%

自家用電気工作物点検保守
業務

分任支出負担行為担当官
近畿地方整備局
国営明石海峡公園事務所長　田畑　正敏
兵庫県神戸市中央区海岸通２９番地
神戸地方合同庁舎７階

平成26年4月22日 一(財)関西電気保安協会 一般競争入札 非公表 839,808 －

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）


